
 

 

 

遊佐町は、日本百名山「鳥海山」をはじめとして、その恵みによって形成される数多くの誇るべ

き観光資源を有しています。それらをより多くの方にお伝えしながら交流人口を拡大し、地域の活

性化に寄与することが私達遊佐鳥海観光協会の使命であると考えます。もとより私達の活動は、会

員の皆様のご支援とご協力によって成り立っており、町内のみならず、遊佐をふるさとに持つ、ま

たは遊佐をふるさとと思ってくださる方にもお力添えいただきながら、更なるふるさとの発展に向

けて活動して参りたいと考えます。是非ご入会下さいますようお願い申し上げます。 

 

年 会 費 一口 ５，０００円（何口でもお申し込みいただけます） 

ふる里会員特典 

【特典１】年１回「ふるさと小包」（夏季果物等２，０００円相当）を 

お送りいたします。 

※収穫後発送致します。口数に関係なく年間お一人様 1 包 

 

【特典２】主催インカムツアーのご案内やパンフレット等をお送りいた 

します。 

入会を希望される方は、下記入会申込書をＦＡＸ・メール、又は郵送にてお送りください。 

改めて会費納入関連書類等をご送付いたします。 

 

 

 ＮＰＯ法人遊佐鳥海観光協会「ふるさと会員」入会申込書 

特定非営利活動法人遊佐鳥海観光協会 

理事長 佐藤  仁 殿 

   私は、特定非営利活動法人遊佐鳥海観光協会の活動趣旨に賛同し、入会を申し込みます。 

ふ り が な  

氏      名                             印 

住      所 
〒      － 

 

電 話 番 号       －       －       

入 会 口 数 口（×５，０００円） 

ＮＰＯ法人遊佐鳥海観光協会「ふるさと会員」募集要項 


